

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Highness Holding ApS

Gotlandsvej 22
8700 Horsens

CVR-nr. 29 93 83 69

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/04 2021

Dan Hejnæs Hejsberg
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2020 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Highness Holding ApS
Gotlandsvej 22
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 93 83 69

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 10. oktober 2006

Hjemsted: Horsens

Direktion

Dan Hejnæs Hejlsberg, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af byggegrunde, besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 6.282.666, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 18.694.226.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (44.295) | (57.100) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1 | 153.256 | 1.423.653 |
| Finansielle indtægter | 2-3 | 8.005.323 | 1.681.135 |
| Finansielle omkostninger | 2-4 | <u>(93.904)</u> | <u>(13.088)</u> |
| Resultat før skat | | 8.020.380 | 3.034.600 |
| Skat af årets resultat | 5 | <u>(1.737.714)</u> | <u>(356.584)</u> |
| Årets resultat | | <u>6.282.666</u> | <u>2.678.016</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 850.000 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte | | 575.000 | 700.000 |
| Overført resultat | | <u>4.857.666</u> | <u>1.978.016</u> |
| | | <u>6.282.666</u> | <u>2.678.016</u> |

Balance pr. 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 3.228.750 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | <u>3.228.750</u> | <u>0</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 7 | 2.772.288 | 3.378.032 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>2.772.288</u> | <u>3.378.032</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>6.001.038</u> | <u>3.378.032</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 110.452 | 827.209 |
| Andre tilgodehavender | | 110.000 | 110.000 |
| Sambeskatningsbidrag | | 23.694 | 266.284 |
| Tilgodehavende moms og afgifter | | 793.250 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>1.037.396</u> | <u>1.203.493</u> |
| Værdipapirer | 2 | 17.834.455 | 8.915.379 |
| Værdipapirer | | <u>17.834.455</u> | <u>8.915.379</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>48.312</u> | <u>199.047</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>18.920.163</u> | <u>10.317.919</u> |
| Aktiver i alt | | <u>24.921.201</u> | <u>13.695.951</u> |

Balance pr. 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 17.719.226 | 12.861.560 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 850.000 | 0 |
| Egenkapital | | <u>18.694.226</u> | <u>12.986.560</u> |
| Banker | | 3.754.107 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 738.764 | 180.689 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 58.660 | 75.000 |
| Selskabsskat | | 1.660.730 | 439.006 |
| Anden gæld | | 14.714 | 14.696 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>6.226.975</u> | <u>709.391</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>6.226.975</u> | <u>709.391</u> |
| Passiver i alt | | <u>24.921.201</u> | <u>13.695.951</u> |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u> | <u>Foreslået</u> <u>ekstraordinæ</u> <u>rt udbytte</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---|------------------------------------|--|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 12.861.560 | 0 | 0 | 12.986.560 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (575.000) | (575.000) |
| Årets resultat | 0 | 4.857.666 | 850.000 | 575.000 | 6.282.666 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 125.000 | 17.719.226 | 850.000 | 0 | 18.694.226 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| 1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Andel af overskud i tilknyttede virksomheder | 190.737 | 1.450.972 |
| Andel af underskud i tilknyttede virksomheder | (37.481) | (27.319) |
| | <u>153.256</u> | <u>1.423.653</u> |
| 2 Oplysning om dagsværdi | | <u>2020</u> kr. |
| Børsnoterede aktiver | | |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | | <u>5.699.770</u> |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | | <u>16.844.488</u> |
| 3 Finansielle indtægter | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 8.100 | 23.800 |
| Andre finansielle indtægter | 7.997.223 | 1.657.335 |
| | <u>8.005.323</u> | <u>1.681.135</u> |
| 4 Finansielle omkostninger | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 3.800 | 3.200 |
| Andre finansielle omkostninger | 90.104 | 9.888 |
| | <u>93.904</u> | <u>13.088</u> |

Noter til årsrapporten

5 Skat af årets resultat

| | | |
|---------------------|-------------------------|-----------------------|
| Årets aktuelle skat | <u>1.737.714</u> | <u>356.584</u> |
| | <u>1.737.714</u> | <u>356.584</u> |

6 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Grunde og byg- ninger</u> |
|--|----------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2020 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>3.228.750</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>3.228.750</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>3.228.750</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2020 | 2019 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 9.009.213 | 8.509.213 |
| Tilgang | <u>141.000</u> | <u>500.000</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>9.150.213</u> | <u>9.009.213</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2020 | (5.631.181) | (5.480.203) |
| Årets resultat | 153.256 | 1.423.653 |
| Udbytte modtaget | <u>(900.000)</u> | <u>(1.574.631)</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2020 | <u>(6.377.925)</u> | <u>(5.631.181)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>2.772.288</u> | <u>3.378.032</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|---------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| E B N Ejendomme ApS | Horsens | 100 % | 720.326 | 76.585 |
| Scanheat A/S | Horsens | 100 % | 822.847 | 108.668 |
| Vildt Erhverv ApS | Horsens | 100 % | 199.785 | (37.481) |
| Highness Invest ApS | Horsens | 100 % | <u>1.029.330</u> | <u>5.484</u> |
| | | | <u>2.772.288</u> | <u>153.256</u> |

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuelle mellemværender med pengeinstitut, er der stillet sikkerhed i værdipapir depot med en bogført værdi på 15.260 t.kr. pr. 31. december 2020.